БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     17  февраль     2016 й.                       №49                    17  февраля  2016 г.
О разрешении филиалу ОАО «Газпром распределение Уфа» разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории для последующего строительства газопровода высокого давления расположенного по  ул. Сулейманова д. 6  села Чекмагуш
В соответствии с ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании ст.263 Гражданского кодекса Российской Федерации ст.42,43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение филиала открытого акционерного общества «Газпром распределение Уфа», Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального   района    Чекмагушевский   район  Республики  Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Филиалу открытого акционерного общества «Газпром распределение Уфа» разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории для последующего строительства газопровода высокого давления, расположенного на территории муниципального района Чекмагушевский район по ул. Сулейманова д. 6  села Чекмагуш.
2. Рекомендовать филиалу открытого акционерного общества «Газпром распределение Уфа» представить в Администрацию муниципального района Чекмагушевский район предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по проекту планировки территории для последующего строительства газопровода высокого давления расположенного на территории муниципального района Чекмагушевский район по ул. Сулейманова д.6  села Чекмагуш.

3. Предложить филиала открытого акционерного общества «Газпром распределение Уфа» предоставить, согласованную в порядке определенном п.п. 12.2, 12.3, 12.4, 12.5 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, проектную документацию на бумажном и электронном носителях, на рассмотрение и утверждение в Администрацию муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

4. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ в течение семи дней  после утверждения проекта планировки территории и проекта межевания территории для последующего строительства газопровода высокого давления, передать документацию в распоряжение сельского поселения Чекмагушевский сельсовет для её опубликования на официальном сайте в сети «Интернет».

5. Разместить на официальном информационном интернет-сайте администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

А.Д.Гайсин